ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BÌNH KHÁNH

Số: 72 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Khánh, ngày 07 tháng 08 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đã cấp cho

 Ông/bà: Trần Huệ Phương

UBND phường Bình Khánh có nhận hồ sơ đề nghị cấp lại giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất của ông/bà: Trần Huệ Phương, địa chỉ thường trú tại số: 01 Nguyễn Tri

Phương, khóm Bình Khánh 2, phường Bình Khánh, thành phố Long Xuyên, tỉnh An

Giang. Lý do cấp lại: Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất bị mất.

Để thực hiện thủ tục cấp lại giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà

ở, quyền sở hữu công trình xây dựng theo quy định tại Khoản 20, Mục B, Quyết định

1085/QĐ-BTNMT, ngày 28/4/2023 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc công bố

thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung; thủ tục hành chính bị bãi bỏ trong lĩnh vực đất

đai thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước của Bộ Tài nguyên và Môi trường,

Ủy ban nhân dân phường Bình Khánh, thông báo như sau:

1. Thông tin về Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất bị mất:

- Bà Trần Huệ Phương, năm sinh 1965, CMND số 350660081

- Địa chỉ thường trú: 608B/31 đường Trần Hưng Đạo, phường Bình Khánh,

thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang.

“ Cùng sử dụng đất với ông Trần Quang Thảo”

- Thửa đất số 189, tờ bản đồ 31, diện tích 43,9 m2, loại đất: đất ở.

- Địa chỉ đất: Phường Bình Khánh, thành phố Long Xuyên.

- Giấy chứng nhận: Số phát hành giấy chứng nhận BT 663588, Số vào sổ cấp

GCN: CH05513 do UBND thành phố Long Xuyên cấp ngày 01/08/2014.

2. Trong thời gian 30 ngày kể từ ngày niêm yết tại trụ sở UBND phường Bình

Khánh nếu không có ai khiếu nại, tranh chấp về quyền sử dụng đất nêu trên, Văn phòng

Đăng ký đất đai Chi nhánh Long Xuyên sẽ lập thủ tục trình Cơ quan có thẩm quyền hủy

giấy chứng nhận bị mất, đồng thời cấp lại giấy chứng nhận cho ông/bà: Trần Huệ

Phương theo quy định, mọi thắc mắc, khiếu nại sau này sẽ không xem xét giải quyết.

3. Tổ chức, cá nhân nào phát hiện hoặc có khiếu nại, tranh chấp liên quan đến giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất bị mất nêu trên thì thông báo đến UBND phường Bình

Khánh để xem xét giải quyết.

Ủy ban nhân dân phường Bình Khánh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- TT CNTT TNMT (Sở TNMT);

- VP ĐKĐĐ CNLX;

- Địa chính phường (niêm yết)

- Khóm có đất toạ lạc (niêm yết);

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thái Phong

	loai_1_name
	bookmark1

		2024-08-07T09:51:55+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân phường Bình Khánh<binhkhanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!